НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 1445 /18.11.2022 г. по в. гр. д. № 1296 /2022 г. на Пловдивския окръжен съд.	

Осъжда „ЕВН България Електроснабдяване ЕАД да заплати на адвокат С. П. М. от АК Пловдив, с личен № [ЕГН], с адрес: [населено място], ул.„“ № , ет., офис, сумата 1 200 (хиляда и двеста) лева възнаграждение за процесуално представителство в касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.